
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

（株）上智　岐阜支店 11,000,000円

（株）パスコ　岐阜支店 辞退

（株）ユニオン　恵那営業所 9,400,000円

（株）アーキジオ　飛騨 12,000,000円

（株）イビソク　東濃営業所 落札8,880,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 資産経営課

仕様書番 号

中山道落合宿本陣発掘調査支援業務委託
開 札 日 時 令和 6年 8月 8日 9：00

委 託 名
入 札 場 所 中津川市役所資産経営課

委 託 場 所 落合宿本陣（中津川市落合地内） 執 行 者 中津川市長　小栗　仁志

履 行 期 間 令和 6年 8月 8日 令和 7年 3月11日
岐阜県 中津川市 手賀野 149番地10 N-301号契 約 者

契 約 金 額 9,768,000 （株）イビソク　東濃営業所
予 定 価 格

低入札調査基準価格 --

最低制限基準価格 - -

契約金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

史跡中山道落合宿本陣の発掘調査に係る掘削・遺物整理・測量等の業務支援を委託する。概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 文化財部門を有する県内事業者であって、埋蔵文化財調査士または埋蔵文化財調査士補の資格者を擁し、（公社）日本文化財保護協会監修の最新版『埋蔵文化財調査要覧』内にて主力業務に試掘調査・本格調査を掲げるもの。

随 意 契 約 理 由


